

AALBORGDK ApS

Vesterå 14
9000 Aalborg

CVR-nr. 28 65 50 02

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2018

Christian Bo Abildgaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AALBORGDK ApS Vesterå 14 9000 Aalborg Telefon: 22 95 00 99 E-mail: Kontakt@renesorensen.dk CVR-nr.: 28 65 50 02 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Aalborg Kommune
Direktion	René Steinfeldt Sørensen, direktør Christian Bo Abildgaard, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 8.467.687, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 25.183.095.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		5.730.654	3.777.830
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-14.629</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.730.654	3.763.201
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-711.050	-1.219.971
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-223.746</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		5.019.604	2.319.484
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		<u>6.804.470</u>	<u>2.795.539</u>
Resultat før finansielle poster		11.824.074	5.115.023
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.619	-20.381
Finansielle omkostninger		<u>-920.557</u>	<u>-826.800</u>
Resultat før skat		10.878.898	4.267.842
Skat af årets resultat	2	<u>-2.411.211</u>	<u>-1.151.994</u>
Årets resultat		<u>8.467.687</u>	<u>3.115.848</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.467.687</u>	<u>3.115.848</u>
		<u>8.467.687</u>	<u>3.115.848</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Rettigheder		300.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	300.000	450.000
Investeringsjendomme		75.150.000	62.850.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		650.802	1.211.852
Materielle anlægsaktiver	4	75.800.802	64.061.852
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	24.619
Deposita		463.976	442.575
Finansielle anlægsaktiver		463.976	467.194
Anlægsaktiver i alt		76.564.778	64.979.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.605	289.158
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.400.000	0
Andre tilgodehavender		5.000	5.277.260
Periodeafgrænsningsposter		10.200	15.300
Tilgodehavender		1.541.805	5.581.718
Likvide beholdninger		1.285.681	0
Omsætningsaktiver i alt		2.827.486	5.581.718
Aktiver i alt		79.392.264	70.560.764

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>25.058.095</u>	<u>16.590.409</u>
Egenkapital	6	<u>25.183.095</u>	<u>16.715.409</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.510.404</u>	<u>8.064.553</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.510.404</u>	<u>8.064.553</u>
Kreditinstitutter		24.568.133	19.711.955
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.473.906</u>	<u>3.718.726</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>28.042.039</u>	<u>23.430.681</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.018.020	1.451.652
Kreditinstitutter		0	4.730.097
Modtagne forudbetalinger		4.600.000	384.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.010.576	11.264.093
Skyldigt sambeskatningsbidrag		965.360	298.340
Anden gæld		<u>1.062.770</u>	<u>4.221.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.656.726</u>	<u>22.350.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.698.765</u>	<u>45.780.802</u>
Passiver i alt		<u>79.392.264</u>	<u>70.560.764</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	17.932
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-3.303</u>
	<u>0</u>	<u>14.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	965.360	298.340
Årets udskudte skat	<u>1.445.851</u>	<u>853.654</u>
	<u>2.411.211</u>	<u>1.151.994</u>

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.500.000
Kostpris 31. december 2017	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.050.000
Årets afskrivninger	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>300.000</u></u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringsej endomme</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	42.636.519	9.175.091
Regulering primo	-132.402	0
Tilgang i årets løb	<u>5.495.530</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>47.999.647</u>	<u>9.175.091</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	20.213.481	0
Regulering primo	132.402	0
Årets værdireguleringer	<u>6.804.470</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>27.150.353</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	7.963.239
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>561.050</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>8.524.289</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>75.150.000</u></u>	<u><u>650.802</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg og Hjørring. Ejendommene indeholder hoteller, restaurationer mv.

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	45.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 31. december 2017	45.000	45.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	-20.381	0
Årets resultat	-24.619	-20.381
Værdireguleringer 31. december 2017	-45.000	-20.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	24.619

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jomfru Ane ApS	Aalborg	90%

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	16.590.408	16.715.408
Årets resultat	0	8.467.687	8.467.687
Egenkapital 31. december 2017	125.000	25.058.095	25.183.095

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	20.920.077	26.341.335	1.773.202	17.012.619
Gæld til realkreditinstitutter	3.962.256	3.718.724	244.818	2.481.618
	24.882.333	30.060.059	2.018.020	19.494.237

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber til moderselskabet Cars Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Til sikkerhed for den fortsatte drift i den tilknyttede virksomhed Jomfru Ane ApS, har selskabet givet tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed for regnskabsåret 2018.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 3.719, er der givet pant i grunde og bygninger

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebreve tkr. 60 med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve tkr. 280, samt skadesløsbrev på tkr. 6.500 med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående pantsatte grund og bygning, Jomfru Ane Gade 3, Aalborg, udgør tkr. 29.250 pr. 31. december 2017.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve tkr. 16.464 med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående pantsatte grund og bygning, Jernbanegade 6, Hjørring, udgør tkr. 26.600 pr. 31. december 2017.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve tkr. 750 med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående pantsatte grund og bygning, Borgergade/Badehusvej, Aalborg, udgør tkr. 7.300 pr. 31. december 2017.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebreve tkr. 100 med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve tkr. 2.620 med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående pantsatte grund og bygning, Ved Stranden 13, Aalborg, udgør tkr. 12.000 pr. 31. december 2017.